((TN451KN451 )

z
(PARAMOTORE SPECIFICO - SPECIFIC ENGINE GUARD - PARE-CARTER SPECIFIQUE) @
SPEZIFISCHER STURZBUGEL - DEFENSA DE MOTOR ESPECIFICA |

HONDA CB1300 ‘03/'04 | |,

ISTRUZIONI DI MONTAGGIO - MOUNTING INSTRUCTIONS STURZBUEGEL
INSTRUCTIONS DE MONTAGE - BAUANLEITUNG - INSTRUCCIONES DE MONTAJE

S| RACCOMANDA DI FARE ESEGUIRE IL
MONTAGGIO AD UN MECCANICO
QUALIFICATO

WE RECOMMEND THAT THE MOUNTING IS
CARRIED OUT BY A QUALIFIED MOTORCYCLE
MECHANIC

IL EST RECOMMANDE DE FAIRE EXECUTER LE
MONTAGE PAR UN MECANICIEN QUALIFIE

WIR EMPFEHLEN, DA} DIE MONTAGE YON
EINEM FACHMEClel'BER DURCHGEFUHRT

LES RECOMENDAMOS QUE EL MONTAJE DEL
MONORACK SE REALICE POR UN MECANICO

\_ CALIFICADO J

kQ.TY n.2 (dx-sx)}
I

© Copyright 17122004MV-Rev01, 1/3/

4 : N : e W o C N /7 : N l
-_' ."' @ @
o’
BARRA FILETTATA
M12x280mm, passo 1,25 | |RONDELLA @12mm RONDELLA @6mm DADO A.B. M12 DADO A.B. M6
ENGINE GUARD vasg WASHER &1 2mm WASHER @4mm Passo 1,25 BOLT Mé
PARECARTER THREADED BAR ROMDELLE @12mm RONDELE @émm BOIT M2 ECROU M6
(I_?I.(E}\E\.letlelg}TE%TANGE SCHEIBE a 2m2|;n SCRHEIPJ% m& m EEJT?ER%\ 1]22 MUTTER Mé&
ARANDELA @1 ARANDELA TUERCA M
) DEFENSA DE MOTOR BARRA ROSCADA " n TUERCA M12 o
k Q.II I"I.1 i) \_QGII I'l.2 J \ Q.II l"l.4 VAN Q.II I'I.2 J QOII ﬂ.4 J




i = ( @ N N 7 @ Y N
| (PARAMOTORE SPECIFICO - SPECIFIC ENGINE GUARD - PARE-CARTER SPECIFIQUE) -
un SPEZIFISCHER STURZBUGEL - DEFENSA DE MOTOR ESPECIFICA E
=
.
2| HONDA CB1300 03/04 —
- cavmioroms | [NCETEING |
Q oI PV PROTECTION RS CRGIAES
= SIALER. . atiie STICKER DE PROTECTION RGRIAL BAUTEIE
- ISTRUZIONI DI MONTAGGIO - MOUNTING INSTRUCTIONS RaArcon IRAEGER PROTEKTOREN | |COMPONENTES
\ INSTRUCTIONS DE MONTAGE - BAUANLEITUNG - INSTRUCCIONES DE MONTAJE )
~ \_ Q-TY I'I.z J L Q-TY l'l.2 J L QcTY n.- B,

\_ © Copyright 17122004MV-Rev01, 2/3/




\.

MOUNTING INSTRUCTIONS

. LOOK AT THE MOUNTING SHOWN IN PICTURE A;
. MOUNT THE PART N° 1 WITH THE PART N° 2 AS SHOWN

IN PICTURE B;

. PROCEED WITH THE MOUNTING AS SHOWN IN PICTURE

C; PAY ATTENTION TO PLACE THE PART N° 8 CORRECTLY
SO TO AVOID SCRATCHING THE PAINT OF THE TAIL
FAIRING;

. NOW FIX THE ENGINE GUARD AS SHOWN IN PICTURE D;
. LASTLY CHECK THAT ALL SCREWS HAVE BEEN TIGHTENED.

J/

-

. OBSERVER LE MONTAGE EFFECTUE SUR LA PHOTO A;
. MONTER LA PIECE N°2 COMME INDIQUE SUR LA PHOTO

B;
. PROCEDER AU MONTAGE EN SUIVANT LES INDICATIONS

\

4 — N )

I ISTRUZIONI DI MONTAGGIO

& 1. OSSERVARE IL MONTAGGIO PROPOSTO IN FOTO A

= ‘Wﬁ’,ﬁ“,ﬁﬁﬂﬂﬁ%mﬁEﬁﬁ}g‘j&”@%@;‘;ﬁ:&fg‘cm} 2. MONTARE IL PARTICOLARE N°1 CON IL PARTICOLARE N°2 COME INDICATO IN FOTO B

2 3. PROCEDERE NEL MONTAGGIO COME DA INDICAZIONI RIFORTATE NELLA FOTO CCFARE ATTENZIONE

y POSIZIONARE CORRETTAMENTE IL PARTICOLARE N°8 PER EVITARE CHE LA VERNICIATURA DEL TELAIO DELLA

~ HONDA CB'l 3m ’03/’04 MOTOCICLETTA SI ROVINI;

= 4. FISSARE Il PARAMOTORE COME INDICATO IN FOTO D;

< 5. UTTMARE Il MONTAGGIO CONTROLLANDO CHE TUTFE LE VITI SIANO SERRATE BENE.

E ISTRUZIONI DI MONTAGGIO - MOUNTING INSTRUCTIONS

\ INSTRUCTIONS DE MONTAGE - BAUANLEITUNG - INSTRUCCIONES DE MONTAJE _)

P

.

INSTRUCTIONS DE MONTAGE

PORTEES SUR LA PHOTO C; FAIRE ATTENTION A
POSITIONNER CORRECTEMENT LA PIECE N°8 POUR NE
PAS ABIMER LA PEINTURE DU CADRE DE LA MOTO;

i EIXER LE PARE CARTER COMME INDIQUE SUR LA PHOTO
. TERMINER LE MONTAGE EN CONTROLANT LE BON

SERRAGE DE TOUTES LES VIS.

—
(D> BAUANLEITUNG

I\

1. BEZIEHEN SIE SICH AUF DIE MONTAGE VOM BILD A;

2. MONTIEREN SIE DAS TEIL NR. 1 MIT DEM TEIL NR. 2 WIE
IM BILD B BESCHRIEBEN;

3. GEHEN SIE MIT DER MONTAGE VOM BILD C WEITER;
PASSEN SIE BESONDERS AUF, DAS TEIL NR. 8 KORREKT
ZU POSITIONIEREN, DAMIT DER LACK AM HECK DES
FAHRZEUGES NICHT VERKRATZT WIRD;

4. BEFESTIGEN SIE DEN STURZBUGEL WIE IM BILD D
BESCHRIEBEN;

5. ZULETZT UBERPRUFEN SIE, DASS ALLE SCHRAUBEN
FESTGEZOGEN WURDEN.

1.

O

(E&D

SEGUIR EL MONTAJE INDICADO EN LA FOTO A;

DE LA MOTO NO SE DANE;

4. ANCLAR LA DEFENSA COMO INDICA LA FOTO D;
5. TERMINAR EL MONTAJE APRETANDO TODOS LOS TORNILLOS

INSTRUCCIONES DE MONTAJE

2. MONTAR EL DESPIECE NR 1 CON EL DESPIECE NR 2 COMO INDICA LA FOTO B;
3. SEGUIR EL MONTAJE SIGUIENDO LAS INDICACIONES DE FOTO C; ATENCION MONTAR EL DESPIECE NR 8 PARA EVITAR QUE LA PINTURA

J/ © Copyright 17122004MV-Rev01, 3/3)




